Therapiezentrum Ybbs-Sozialtherapie

Leistung

Jahr 2025

Pflegehaus mit arztl. Betreuung - Allgemeine Pflege und

Betreuung

Wiener
Gesundheitsverbund

WN Firdie
WV Stadt Wien

Preise /Tag
Grundpreis netto

Abwesenheitspreis netto

Pflegestufe 1inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto

Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto

€97,08
€77,72

€ 150,97

€184,38

€313,29

€ 339,08

€373,53

€421,58

€493,78



Therapiezentrum Ybbs-Sozialtherapie

Leistung

Jahr 2025

Pflegehaus mit arztl. Betreuung - Leistung Sozialpsychiatrie

Wiener
Gesundheitsverbund

WN Firdie
WV Stadt Wien

Preise /Tag
Grundpreis netto

Abwesenheitspreis netto

Pflegestufe 1inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto

Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto

€ 88,57
€62,15

€ 182,85

€273,36

€622,58

€692,43

€785,75

€785,75

€785,75
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