## Therapiezentrum Ybbs-Sozialtherapie Jahr 2025

Preise /Tag	
Grundpreis netto	€ 97,08
Abwesenheitspreis netto	€ 77,72
Pflegestufe 1 inkl. Grundpreis netto	€ 150,97
Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto	€ 184,38
Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto	€ 313,29
Pflagastufa 4 inkl. Grundpreis netto	€ 339,08
Friegestore 4 linki. Gronapreis netto	€ 333,00
Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto	€ 373,53
Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto	€ 421,58
Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto	€ 493,78
	Grundpreis netto  Abwesenheitspreis netto  Pflegestufe 1 inkl. Grundpreis netto  Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto  Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto  Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto  Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto  Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto



## Therapiezentrum Ybbs-Sozialtherapie Jahr 2025

Leistung	Preise /Tag	
	Grundpreis netto	€ 88,57
Pflegehaus mit ärztl. Betreuung - Leistung Sozialpsychiatrie	Abwesenheitspreis netto	€ 62,15
	Pflegestufe 1 inkl. Grundpreis netto	€ 182,85
	Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto	€ 273,36
	Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto	€ 622,58
	,	
	Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto	€ 692,43
	Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto	€ 785,75
	Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto	€ 785,75
	Office actuate 7 intel Grundorais notto	£ 70E 7E
	Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto	€ 785,75

